Bonanno.

Catalogus discessit.

I. f. S. Semler.

1. Officium super 2 Timoth. III. et IV.
2. Sessionis VI. Concilii Trident. exemplum.
3. De Regeneratione monastica.
4. de protestantia Hocorum aromatico profusa dicta biblica.
5. de infelicitate nonnum perfruenti.
6. de Christi ad Albgarum epistola.
7. de imagine divina in humana esse natura.
8. de mysticarum interpretationum studio.
9. Antiquitatem hermeneuticarum ex Testim. spec.
10. de tempore, quo scripta fuisse epistola Pauli ad Galatas.
11. Rapticolas fuisse, de quibus agitur Act. XXI. 5
12. de propagata per Bonifacium inter Germanos ref. Christi.
13. de discrimine, notiorum vulgarium et Christianarum in libris A. T. observando.
14. In Actib. I. 17.
15. de cauenda molesta sedulitate sacra.
16. In Lyc. I. Gabrielum spir. si non esse.
17. Iesum Christianum esse Paulo auctore secundum Deum et omnem bonitatem dictum.
18. Illustratio antiqui carmine ex evangelio Hebreorum.
19. De vario et impetu veterum fluvio in recensu da historia descensus ad inferos.
20. spiritum si recte describi personam.
21. de est nobis et evangelio Hebreorum.
22. de discrimine inter baptizatos et Recuperatos.

II. f. A. Neisselt.

23. singularies providentiae divinae in pacie religione vestigia.
24. de discernencia propria et tropica diebus.
25. de Catena patrum grecorum in noua.
26. in 1. Cor. II. 20 et 27.
27. indeps. canticis anglicis Luc. II. 14.
28. de Christo nomine regnante.
29. Deum auctoritatem divinam religionis Christi confirmatione sequitur maioribus legislatione Sacra.
30. ad Hebr. II. 11.
31. in 2 Cor. III. 17.
32. ad Nume. XXIII. 17.
33. in Joh. XII. 20-23.
34. de vera uir nominis filiorum dei.
35. In 2 Thessal. II. 1-12.
36. In Actib. XII. 1-16.
37. In Joh. XII. 13 - XII. 23.
38. Cuius in No. 129. uol. N. 31. - 746
39. Quiclibet 2 Cor. V. 6.

N. 129.

28.

DISSSERTATIO THEOLOGICA
DE
CHRISTO HOMINE REGNANTE
IN QVA
DE EA RE DICTA IN SACRIS SCRIPTVRIS
ET EXPLICANTVR ET INTER SE CONCILIANTVR

E A M
SVMMI NVMINIS AVSPICIIS.
IN ALMA REGIA FRIDERICIANA
SVB PRAESIDIO
VIRI SVMME VENERABILIS EXCELLENTISSIMI
DOCTISSIMI
IOANNIS AVGUSTI NOESSELT
S. S. SCRIPTVRARVM DOCTORIS ET PROFESSORIS
PVBLIC. ORDINARI
FAVTORIS AC PRAECEPTORIS
OMNI PIETATE AETERNV M COLENDI
AD D. XXV MAII MDCCCLXXIII
PVBLICE DEFENDET
IOANNES HENRICVS SIGISMUNDVS KOBLANCK
BEROLINAS.

HALAE AD SALAM, AERE HENDELIANO.

.85

CHRISTO HOMINI REGNANTE

16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531.